РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.10.2022    № 58

Об утверждении перечня объектов

муниципальной собственности

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской

области, передаваемых

безвозмездно в муниципальную

собственность муниципального

образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области

          Руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области, утвержденным решением Ершичского районного Совета

депутатов от 19.05.2009 № 20 (в ред. от 31.03.2017 № 27, от 13.06.2017 № 46, от

22.05.2020 № 52), Уставом муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области,

         ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                       Р Е Ш И Л:

      1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной

собственности муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области.

      2.  Прилагаемый перечень направить Совету депутатов Ершичского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области для согласования

и принятия соответствующего решения.

Председатель Ершичского                      Глава муниципального образования -

районного Совета депутатов                   Ершичский район Смоленской области

________________ О.Г. Авдюшкина       _________________ В.Е. Абраменков

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                   решением Ершичского районного

                                                                        Совета депутатов  от 28.10.2022 № 58

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области, передаваемых безвозмездно в

муниципальную собственность муниципального образования Ершичского

сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

№

п/п

Наименование объекта Количество

(ед.)

Первоначальная

(балансовая)

стоимость

(руб.)

1 Транспортное средство марки ЗИЛ-

433360, тип ТС грузовой бортовой,

идентификационный номер (VIN)

ХТZ 433360 Y 3455135, модель

508004, номер двигателя Y0239609,

шасси (рама) № 3455135, кузов №

отсутствует, цвет кузова белый, год

изготовления 2000, паспорт

транспортного средства 77 ЕС

345004, государственный

регистрационный знак Р569ВА67

1 318 780,00